ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НАЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту   решения Совета Назинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Назинское  сельское поселение» за 2021 год»

с.Назино
Администрация  поселения						               11.05.2022 г.
									               16 час.00 мин.
Присутствовали:  жители поселения,  депутаты Совета поселения, представители  Администрации поселения   -  всего 8 человек.
[bookmark: _GoBack]

Председатель: И.о. Главы   поселения  Н.А. Глумова
Секретарь:      Н.А.Глумова

Публичные слушания проводятся по инициативе Совета Назинского сельского поселения в соответствии с решением Совета Назинского сельского  поселения от 22.04.2022 г. № 155  «О назначении   публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  «Назинское сельское поселение» за 2021 год»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение  проекта отчета об исполнении бюджета  Назинского сельского поселения за 2021 год.

СЛУШАЛИ: И.о. Главы поселения Глумову Н.А.
Он сообщил  присутствующим  о  необходимости  одобрения проекта отчета об исполнении бюджета Назинского сельского поселения за 2021 год.
ВЫСТУПИЛИ: Главный специалист по бюджету Мозговая И.С.
	Ознакомила присутствующих с  проектом отчета об исполнении бюджета Назинского сельского поселения за 2021 год,  который был  обнародован  22.04.2022 г. в  здании  администрации  поселения  и  библиотеке.
В ходе проведения публичных слушаний  предложений от   граждан   по проекту  отчета об исполнении бюджета Назинского сельского поселения за 2021 год не поступило.
СЛУШАЛИ: И.о.Главы  поселения Глумову Н.А.
	Она  предложила  одобрить  предложенный проект  отчета об исполнении бюджета Назинского сельского поселения за 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
	«За»-10 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.
РЕШИЛИ:
	1. Одобрить  предложенный проект решения Совета Назинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Назинского сельского поселения за 2021 год» в предложенной редакции.
	2. Рекомендовать к принятию   отчета  на сессии  Совета поселения.

И.о. Главы Назинского сельского  поселения		             	Н.А. Глумова

Секретарь  									Н.А. Глумова